
Uchwała Nr  VIII / 26 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 12 maja 2025 roku

w sprawie oświadczenia o poparciu działań zmierzających do utrzymania
działalności Rodzinnych Ogródków Działkowych ROD Łozy Gdańsk

w Gdańsku-Brzeźnie

Na podstawie  §  15  ust.  1  pkt  6  Statutu  Dzielnicy  Brzeźno  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  LII/1161/14  Rady  Miasta
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 1946,
z 20 maja 2014 r. ze zm.),

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje: 

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno wyraża swoje poparcie  dla działalności  ROD Łozy
Gdańsk przy  ul.  Łozy 112 w Gdańsku-Brzeźnie  w obecnym miejscu i  kształcie  i
jednocześnie  sprzeciwia  się  wszelkim  próbom  likwidacji  bądź  zmniejszenia  jego
obszaru.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
  Rady Dzielnicy Brzeźno

        Piotr Mazurek



UZASADNIENIE


